punkte nustaty% sutartiniq isipa-

reigojirnq ivykdymo termino.

3. Sutarties kaina (kainodaros taisykles) ir mok6jimo sqlygos
3.1 . Sutarties kaina, jet Pirkejas isigis maksimaltl pirkimo objekto, nurodyto Sutarties priede

Nr. 1, kieki:

Maksimali Sutarties kaina bet 11100,00 (Vienuolika tukstanciq vienas simtas eurq 00 ct)
PVM

l PVM
Maksimali Sutarties

(Sutarties kaina + PVM[)

555,00 Eur (Penki simtai penkiasdesimt penki eurai 00 ct)
kaina ill655,00 Eur (Vienuolika tukstan6iq sesi simtai penkiasdesimt

penki eurai 00 ct)

Pagal Viesijq pirkimq tarnybos direktoriaus 2017 m. birzelio 28 d. isakymo Nr. 1 S-95 ,,D61
kainodaros taisykliq nustatymo metodikos patvirtinimo? su v61esniais pakeitimais, nuostatas
nustatomas fiksuoto ikainio sutarties kainos apskaiciavimo b'adas, nes Pirkejas is anksto nezino

[...]

37,00
l Su PVM

38,85

l Maksimali Sutarties

kaina, EUR l

i BePVM i SuPVM l
11100,00 i 11655,00

l Maksimali sutarties kaina, q qQ

Maksimali Sutarties kaina zodziu: Vienuolika tfikstan6iq sesi gimtai penkiasdesimt penki eurai 00
ct.

Tame tarpe PVM: 555,00 Eur (Penki simtai penkiasdesimt penki eurai 00 ct)

Pirk6jo vardu
Viesoji istaiga Kauno klinikine ligonine
Josvainii4 g. 2, ILT-47144 Kaunas
}mon6s kodas 302583800
PVM kodas LTlOOOO5939715

Telefonas: 8-37 306000, faksas: 8-37 306073
A/s LT2840lO042502573979
Luminor Bank AB

banko kodas 40100